
Objekti:

A. Aksi rrugor  Cerrik-Belsh. L=10.4km

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. B. SINJALET HORIZONTALE

1
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. 
Bikomponente (sprajt)

ml 20779

2
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. 
Bikomponente (paste)

ml 9852

3
Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente 
(sprajt)

m2 287

SHUMA 1:

B. Aksi rrugor Belsh-Kosove e vogel L=15.9km

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. B. SINJALET HORIZONTALE

1
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. 
Bikomponente (sprajt)

ml 31615

SHUMA 1:

C. Fuga  Ura e Dajlanit, Mbikalimi Plepa

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. ANALIZA JASHTE LISTE

1
F.V .  Gome speciale me strukture metalike me gjeresi 
410mm per fugat  ne ura

ml 41

2
F.V .  Gome speciale me strukture metalike me gjeresi 
600mm per fugat  ne ura

ml 35

3
F.V .  Gome speciale me strukture metalike me 
gjeresi1000mm per fugat  ne ura

ml 21

SHUMA 1:

D. Aksi rrugor Bishti-Zhurit -Elbasan (Paper) L=31.4km

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. B. SINJALET HORIZONTALE

1
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 
cm.Termoplastike (sprajt)

ml 90378

SHUMA 1:

2. ANALIZA JASHTE LISTE

2
F.V .  Gome speciale me strukture metalike me gjeresi 
410mm per fugat  ne ura

ml 78

3
F.V .  Gome speciale me strukture metalike me gjeresi 
600mm per fugat  ne ura

ml 60

SHUMA 2:

 E. Fuga Aksi rrugor Banje-Gramsh

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. ANALIZA JASHTE LISTE

1
F.V .  Gome speciale me strukture metalike me gjeresi 
600mm per fugat  ne ura

ml 6.5

Shuma C= (shuma 1)

Shuma D=(shuma1+shuma2)

Permiresimi i Sinjalistikes Horizontale Vertikale dhe pajisjeve te sigurisë rrugore në akset e Rajonit 
Qender Perendim Loti2 (2025)

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma A=(Shuma 1)

Shuma B =(shuma1)



2
F.V .  Gome speciale me strukture metalike me 
gjeresi1000mm per fugat  ne ura

ml 13

3
F.V .  Gome speciale me strukture metalike me 
gjeresi1570mm per fugat  ne ura

ml 19.5

SHUMA 1:

 F. Aksi rrugor City-Park -  Durres L=21.5km

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

1 FV pllake fosforishente metalike copë

SHUMA 1:

2. ANALIZA JASHTE LISTE

2
F.V Vijezim gjatesor me gjerësi 25cm bikomponente 
(spraj) me ngjyrë në trafik ndarëse betoni

ml 43000

SHUMA 2:

G. Aksi  rrugor Fier-Shegan- Kozare(Murriz) L=6.6km

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

1 F.v. Sinjalet e drejtimit interurban HxL normal 40x150 copë 4

2 F.v. Tabela tetekendore  e vogel me A-B, 60-20 copë 14

3 F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 copë 20

4 F.v. Tabela trekendore normal me A = 90 copë 11

5 F.v. Pervijues modulare te kthesave (qyfte) copë 12

6 F.v. Pervijues normal anesor copë 68

7 F.V - parapet I njeanshem per beton (ø 60) ml 40

8 F.V guardrail-  H1 anesore me 2 valz.e ne 1 ane , W3 ml 1088

SHUMA 1:

2. B. SINJALET HORIZONTALE

9
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. 
Bikomponente (sprajt)

ml 13130

10
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. 

Bikomponente (paste)
ml 4939

SHUMA 2:

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Shuma(A+B+C+D+E+F+G)

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma + Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Shuma E=(shuma1)

Shuma F=(shuma1+shuma2)

Shuma G=(shuma1+shuma2)


